HOCHSCHWABTROPHY 2014

Grunddruchgang Bronze Gesamt

Rang Gruppe
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Baumgarten
Schmiedgassen 1
Reichendorf
Trattenbach
Fressnitz
Schmiedgassen 2
Falkenstein
Gotzendorf
Grossau

St. Kathrein a. Hauenst

Stainz
Picheldorf

Seiz 1

Stanz im Murztal
Mautern

Kapfenberg Diemlach

Pellendorf
Gasen
Schaffern
Aufervillgraten
Rohrbach
Dobermannsdorf
Schiitzing
Stillfissing
Aflenz Kurort
Grafenschachen
Seiz 2

Goritz Pogier
Turnau

Thorl

Laintal
Klingenbach

www.ff-stilgen.com

www.hochschwabtrophy.com

10. Mai 2014
Ergebnisliste
Grunddurchgang

Bezirk Bundesland
Hartberg Steiermark
Urfahr Umgebung Oberdsterreich
Weiz Steiermark
Neunkirchen Niederosterreich
Murzzuschlag Steiermark
Urfahr Umgebung Oberdsterreich
Weiz Steiermark
Hartberg Steiermark
Baden Niederdsterreich
Weiz Steiermark
Deutschlandsberg Steiermark
Bruck/Mur Steiermark
Leoben Steiermark
Mirzzuschlag Steiermark
Leoben Steiermark
Bruck/Mur Steiermark
Wien Umgebung Niederosterreich
Weiz Steiermark
Hartberg Steiermark
Lienz Tirol
Weiz Steiermark
Ganserndorf Niederdsterreich
Feldbach Steiermark
Grieskirchen Oberdsterreich
Bruck/Mur Steiermark
Oberwart Burgenland
Leoben Steiermark
Bruck/Mur Steiermark
Bruck/Mur Steiermark
Bruck/Mur Steiermark
Leoben Steiermark

Eisenstadt Umgeb Burgenland

Angriffszeit
31,30
32,45
33,10
33,97
34,20
35,78
36,58
35,94
41,61
37,64
38,80
44,08
46,70
39,96
45,80
45,94
31,91
33,20
35,72
33,30
40,36
41,43
36,51
40,42
45,55
49,15
66,96
47,72
49,47
80,69
52,11
39,90

Fehler

Gesamt
0 31,30
0 32,45
0 33,10
0 33,97
0 34,20
0 35,78
0 36,58
5 40,94
0 41,61
5 42,64
5 43,80
0 44,08
0 46,70
10 49,96
5 50,80
5 50,94
20 51,91
20 53,20
20 55,72
25 58,30
20 60,36
20 61,43
25 61,51
25 65,42
20 65,55
20 69,15
5 71,96
25 72,72
30 79,47
0 80,69
30 82,11
45 84,90
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Grunddruchgang Silber Gesamt

Rang Gruppe
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Stillfussing
Baumgarten
Dobermannsdorf
Aufervillgraten
Schmiedgassen 1
Trattenbach
Reichendorf
Klingenbach
Pellendorf
Picheldorf
Fressnitz
Rohrbach
Gotzendorf

St. Kathrein a. Hauenst

Falkenstein

Seiz 1
Schmiedgassen 2
Stanz im Mdrztal
Gasen
Grafenschachen
Schitzing

Stainz

Goritz Pogier
Grossau
Kapfenberg Diemlach
Seiz 2

Mautern

Turnau

Thorl

www.ff-stilgen.com

www.hochschwabtrophy.com

10. Mai 2014
Ergebnisliste
Grunddurchgang

Bezirk Bundesland
Grieskirchen Oberosterreich
Hartberg Steiermark
Ganserndorf Niederosterreich
Lienz Tirol
Urfahr Umgebung Oberdsterreich

Neunkirchen
Weiz

Niederosterreich

Steiermark

Eisenstadt Umgeb Burgenland

Wien Umgebung Niederosterreich

Bruck/Mur

Murzzuschlag

Weiz
Hartberg
Weiz
Weiz
Leoben

Urfahr Umgebung
Mirzzuschlag

Weiz
Oberwart
Feldbach

Deutschlandsberg

Bruck/Mur
Baden
Bruck/Mur
Leoben
Leoben
Bruck/Mur
Bruck/Mur

Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark

Oberosterreich

Steiermark
Steiermark
Burgenland
Steiermark
Steiermark
Steiermark

Niederosterreich

Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark
Steiermark

Angriffszeit

37,42
37,57
38,55
39,08
39,10
39,67
39,94
40,20
41,02
43,49
43,97
38,63
43,97
50,41
35,44
44,66
36,74
42,17
47,66
55,00
52,23
53,07
60,25
67,41
72,65
67,33
77,39
78,43
109,60

Fehler

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
10

5

0 50,41
15 50,44
10 54,66
20 56,74
15 57,17
10 57,66

5 60,00
20 72,23
20 73,07
15 75,25
15 82,41
20 92,65
30 97,33
20 97,39
45 123,43
40 149,60
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Gesamt
37,42
37,57
38,55
39,08
39,10
39,67
39,94
40,20
41,02
43,49
43,97
48,63
48,97
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10. Mai 2014
Zwischenergebnis
Hoffnungsrunde

Hoffnungsrunde Bronze A

Rang Gruppe Bezirk Bundesland Angriffszeit Fehler Gesamt
1 Stillfussing Grieskirchen Oberdsterreich 32,75 0 32,75
2 AuBervillgraten Lienz Tirol 33,16 0 33,16
3  Rohrbach Weiz Steiermark 34,22 0 34,22
4  Schitzing Feldbach Steiermark 35,52 0 35,52
5 Klingenbach Eisenstadt Umgeb Burgenland 35,56 0 35,56
6  Schaffern Hartberg Steiermark 36,09 0 36,09
7  Pellendorf Wien Umgebung Niederdsterreich 31,27 5 36,27
8 Grafenschachen Oberwart Burgenland 41,92 0 41,92
9 Stanzim Mdarztal Mirzzuschlag Steiermark 44,93 0 44,93
10 Goritz Pogier Bruck/Mur Steiermark 47,62 0 47,62
11  Seiz 1 Leoben Steiermark 48,52 0 48,52
12 Aflenz Kurort Bruck/Mur Steiermark 52,33 0 52,33
13 Dobermannsdorf Ganserndorf Niederdsterreich 32,31 25 57,31
14  Turnau Bruck/Mur Steiermark 47,55 10 57,55
15 Gasen Weiz Steiermark 32,92 25 57,92
16 Laintal Leoben Steiermark 58,67 5 63,67
17 Kapfenberg Diemlach ~ Bruck/Mur Steiermark 69,65 5 74,65
18 Thorl Bruck/Mur Steiermark 74,31 10 84,31
19 Mautern Leoben Steiermark 69,13 25 94,13
20 Seiz2 Leoben Steiermark 7517 30 105,17
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10. Mai 2014
Zwischenergebnis
Hoffnungsrunde

Hoffnungsrunde Silber A

Rang Gruppe Bezirk Bundesland Angriffszeit Fehler Gesamt
1 Gasen Weiz Steiermark 37,50 0 37,50
2  St. Kathrein a. Hauenst Weiz Steiermark 43,08 0 43,08
3  Stanzim Mdarztal Mirzzuschlag Steiermark 45,57 0 45,57
4  Stainz Deutschlandsberg Steiermark 47,70 0 47,70
5 Grossau Baden Niederdsterreich 41,78 10 51,78
6 Schmiedgassen 2 Urfahr Umgebung Oberdésterreich 35,14 20 55,14
7  Falkenstein Weiz Steiermark 42,47 15 57,47
8 Schutzing Feldbach Steiermark 43,20 15 58,20
9 Seiz1 Leoben Steiermark 56,20 5 61,20
10 Mautern Leoben Steiermark 62,93 5 67,93
11 Gotzendorf Hartberg Steiermark 40,92 30 70,92
12 Goritz Pogier Bruck/Mur Steiermark 59,67 15 74,67
13 Grafenschachen Oberwart Burgenland 63,24 20 83,24
14 Kapfenberg Diemlach  Bruck/Mur Steiermark 72,39 15 87,39
15  Thorl Bruck/Mur Steiermark 97,01 15 112,01
16 Turnau Bruck/Mur Steiermark 71,21 55 126,21
17 Seiz2 Leoben Steiermark 116,10 25 141,10
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