

10. Mai 2014



# **Ergebnisliste**

## Grunddurchgang

#### **Grunddruchgang Bronze Gesamt**

Rang	Gruppe	Bezirk	Bundesland	Angriffszeit	Fehler	Gesamt
1	Baumgarten	Hartberg	Steiermark	31,30	0	31,30
2	Schmiedgassen 1	Urfahr Umgebung	Oberösterreich	32,45	0	32,45
3	Reichendorf	Weiz	Steiermark	33,10	0	33,10
4	Trattenbach	Neunkirchen	Niederösterreich	33,97	0	33,97
5	Fressnitz	Mürzzuschlag	Steiermark	34,20	0	34,20
6	Schmiedgassen 2	Urfahr Umgebung	Oberösterreich	35,78	0	35,78
7	Falkenstein	Weiz	Steiermark	36,58	0	36,58
8	Götzendorf	Hartberg	Steiermark	35,94	5	40,94
9	Grossau	Baden	Niederösterreich	41,61	0	41,61
10	St. Kathrein a. Hauenst	Weiz	Steiermark	37,64	5	42,64
11	Stainz	Deutschlandsberg	Steiermark	38,80	5	43,80
12	Picheldorf	Bruck/Mur	Steiermark	44,08	0	44,08
13	Seiz 1	Leoben	Steiermark	46,70	0	46,70
14	Stanz im Mürztal	Mürzzuschlag	Steiermark	39,96	10	49,96
15	Mautern	Leoben	Steiermark	45,80	5	50,80
16	Kapfenberg Diemlach	Bruck/Mur	Steiermark	45,94	5	50,94
17	Pellendorf	Wien Umgebung	Niederösterreich	31,91	20	51,91
18	Gasen	Weiz	Steiermark	33,20	20	53,20
19	Schäffern	Hartberg	Steiermark	35,72	20	55,72
20	Außervillgraten	Lienz	Tirol	33,30	25	58,30
21	Rohrbach	Weiz	Steiermark	40,36	20	60,36
22	Dobermannsdorf	Gänserndorf	Niederösterreich	41,43	20	61,43
<b>23</b>	Schützing	Feldbach	Steiermark	36,51	<b>25</b>	61,51
24	Stillfüssing	Grieskirchen	Oberösterreich	40,42	25	65,42
25	Aflenz Kurort	Bruck/Mur	Steiermark	45,55	20	65,55
26	Grafenschachen	Oberwart	Burgenland	49,15	20	69,15
27	Seiz 2	Leoben	Steiermark	66,96	5	71,96
28	Göritz Pogier	Bruck/Mur	Steiermark	47,72	25	72,72
29	Turnau	Bruck/Mur	Steiermark	49,47	30	79,47
30	Thörl	Bruck/Mur	Steiermark	80,69	0	80,69
31	Laintal	Leoben	Steiermark	52,11	30	82,11
32	Klingenbach	Eisenstadt Umgeb	Burgenland	39,90	45	84,90



10. Mai 2014



# **Ergebnisliste** *Grunddurchgang*

#### **Grunddruchgang Silber Gesamt**

Rang	Gruppe	Bezirk	Bundesland	Angriffszeit	Fehler	Gesamt
1	Stillfüssing	Grieskirchen	Oberösterreich	37,42	0	37,42
2	Baumgarten	Hartberg	Steiermark	37,57	0	37,57
3	Dobermannsdorf	Gänserndorf	Niederösterreich	38,55	0	38,55
4	Außervillgraten	Lienz	Tirol	39,08	0	39,08
5	Schmiedgassen 1	Urfahr Umgebung	Oberösterreich	39,10	0	39,10
6	Trattenbach	Neunkirchen	Niederösterreich	39,67	0	39,67
7	Reichendorf	Weiz	Steiermark	39,94	0	39,94
8	Klingenbach	Eisenstadt Umgeb	Burgenland	40,20	0	40,20
9	Pellendorf	Wien Umgebung	Niederösterreich	41,02	0	41,02
10	Picheldorf	Bruck/Mur	Steiermark	43,49	0	43,49
11	Fressnitz	Mürzzuschlag	Steiermark	43,97	0	43,97
12	Rohrbach	Weiz	Steiermark	38,63	10	48,63
13	Götzendorf	Hartberg	Steiermark	43,97	5	48,97
14	St. Kathrein a. Hauenst	Weiz	Steiermark	50,41	0	50,41
15	Falkenstein	Weiz	Steiermark	35,44	15	50,44
16	Seiz 1	Leoben	Steiermark	44,66	10	54,66
17	Schmiedgassen 2	Urfahr Umgebung	Oberösterreich	36,74	20	56,74
18	Stanz im Mürztal	Mürzzuschlag	Steiermark	42,17	15	57,17
19	Gasen	Weiz	Steiermark	47,66	10	57,66
20	Grafenschachen	Oberwart	Burgenland	55,00	5	60,00
21	Schützing	Feldbach	Steiermark	52,23	20	72,23
22	Stainz	Deutschlandsberg	Steiermark	53,07	20	73,07
23	Göritz Pogier	Bruck/Mur	Steiermark	60,25	15	75,25
24	Grossau	Baden	Niederösterreich	67,41	15	82,41
25	Kapfenberg Diemlach	Bruck/Mur	Steiermark	72,65	20	92,65
26	Seiz 2	Leoben	Steiermark	67,33	30	97,33
27	Mautern	Leoben	Steiermark	77,39	20	97,39
28	Turnau	Bruck/Mur	Steiermark	78,43	45	123,43
29	Thörl	Bruck/Mur	Steiermark	109,60	40	149,60



10. Mai 2014



# Zwischenergebnis

## **Hoffnungsrunde**

#### Hoffnungsrunde Bronze A

Rang	Gruppe	Bezirk	Bundesland	Angriffszeit	Fehler	Gesamt
1	Stillfüssing	Grieskirchen	Oberösterreich	32,75	0	32,75
2	Außervillgraten	Lienz	Tirol	33,16	0	33,16
3	Rohrbach	Weiz	Steiermark	34,22	0	34,22
4	Schützing	Feldbach	Steiermark	35,52	0	35,52
5	Klingenbach	Eisenstadt Umgeb	Burgenland	35,56	0	35,56
6	Schäffern	Hartberg	Steiermark	36,09	0	36,09
7	Pellendorf	Wien Umgebung	Niederösterreich	31,27	5	36,27
8	Grafenschachen	Oberwart	Burgenland	41,92	0	41,92
9	Stanz im Mürztal	Mürzzuschlag	Steiermark	44,93	0	44,93
10	Göritz Pogier	Bruck/Mur	Steiermark	47,62	0	47,62
11	Seiz 1	Leoben	Steiermark	48,52	0	48,52
12	Aflenz Kurort	Bruck/Mur	Steiermark	52,33	0	52,33
13	Dobermannsdorf	Gänserndorf	Niederösterreich	32,31	25	57,31
14	Turnau	Bruck/Mur	Steiermark	47,55	10	57,55
15	Gasen	Weiz	Steiermark	32,92	25	57,92
16	Laintal	Leoben	Steiermark	58,67	5	63,67
17	Kapfenberg Diemlach	Bruck/Mur	Steiermark	69,65	5	74,65
18	Thörl	Bruck/Mur	Steiermark	74,31	10	84,31
19	Mautern	Leoben	Steiermark	69,13	25	94,13
20	Seiz 2	Leoben	Steiermark	75,17	30	105,17



10. Mai 2014



# Zwischenergebnis Hoffnungsrunde

#### Hoffnungsrunde Silber A

Rang	Gruppe	Bezirk	Bundesland	Angriffszeit	Fehler	Gesamt
1	Gasen	Weiz	Steiermark	37,50	0	37,50
2	St. Kathrein a. Hauenst	Weiz	Steiermark	43,08	0	43,08
3	Stanz im Mürztal	Mürzzuschlag	Steiermark	45,57	0	45,57
4	Stainz	Deutschlandsberg	Steiermark	47,70	0	47,70
5	Grossau	Baden	Niederösterreich	41,78	10	51,78
6	Schmiedgassen 2	Urfahr Umgebung	Oberösterreich	35,14	20	55,14
7	Falkenstein	Weiz	Steiermark	42,47	15	57,47
8	Schützing	Feldbach	Steiermark	43,20	15	58,20
9	Seiz 1	Leoben	Steiermark	56,20	5	61,20
10	Mautern	Leoben	Steiermark	62,93	5	67,93
11	Götzendorf	Hartberg	Steiermark	40,92	30	70,92
12	Göritz Pogier	Bruck/Mur	Steiermark	59,67	15	74,67
13	Grafenschachen	Oberwart	Burgenland	63,24	20	83,24
14	Kapfenberg Diemlach	Bruck/Mur	Steiermark	72,39	15	87,39
15	Thörl	Bruck/Mur	Steiermark	97,01	15	112,01
16	Turnau	Bruck/Mur	Steiermark	71,21	55	126,21
17	Seiz 2	Leoben	Steiermark	116,10	25	141,10